2025年３月27日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員  町 田   修

 （コード番号： 9 2 0 6  東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員  財 務 経 理 部 長  南  聡 子

（ T E L  0 9 3 - 5 5 5 - 4 5 0 0 ）

執行役員選任に関するお知らせ

本日開催の定例取締役会において、執行役員６名を選任し、担当業務について、下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の担当業務一覧

氏 名 新担当業務 旧担当業務

南
みなみ

 聡子
さ と こ

執行役員 経営企画本部 副本部長 兼

財務経理部長

執行役員 経営企画本部 副本部長 兼

財務経理部長

尾形
お が た

 幸司
こ う じ

 執行役員 営業本部長 兼 台北支店長 執行役員 営業本部長 兼 台北支店長

岡田
お か だ

 幸生
ゆ き お

 執行役員 運航本部長 執行役員 運航本部長

後藤
ご と う

 洋
ひろし

 執行役員 イノベーション推進本部長
執行役員 イノベーション推進本部長 兼

ビジネスイノベーション部長

丸田
ま る た

 博史
ひ ろ し

 執行役員 空港客室本部長 執行役員 空港客室本部長

奥山
おくやま

 茂雄
し げ お

執行役員 空港客室本部 副本部長 兼

羽田空港支店長

執行役員 空港客室本部 副本部長 兼

羽田空港支店長

２．選任及び職位変更日

2025年4月1日付

以 上